Pres tri hraze - Opatov

Vysledkova listina 16. ro€niku

Datum: 12. ¢ervna 2020

Poradatel: TJ Sokol Opatov

Reditel zavodu: Kruba Jaroslav

Trat’: Hlavni zavod - okruh 4,4 km polni cesty a pé&Siny, misty terén (asfalt 30%).
Zakovské kategorie - okruh 0,77 km - p&siny kolem arealu fotbalového hfité
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Pocet startujicich: 159 - muzi 82, Zzeny 16, dorost 5, Zaci a zakyné 55, pfichozi 1
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8,8 km - muzi, juniofi
4,4 km - Zeny, juniorky, dorostenci, dorostenky
1,45 km - starS$i a mladsi Zaci, zakyné, pfichozi

0,77 km - nejmladsi zaci, zakyné

Vrchni rozhod¢i: Novakova Jana

CasoméFic: Novak Bohumil

Vrchnik trati: Matl Pavel

Ostatni rozhod¢i: Jungyvirt Jimdfich, Ryba Karel

Rybova Alena

Vrchnik mladeze: Novak Bohumil
Vysledky: Novak Bohumil

0,2 km okruh na hfisti - chlapci, divky 4 - 6 let
Pocasi: Polojasno, po startu silna prehanka, teplota 20° C.
Start odloZen o 20 min. pro boufku.

Aktualizovano 13.6.2020
3. zavod soutéze - Bézec Vysoc€iny 2020
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Zavodnik

Stépan Michal

Vacek Vojtéch
Sykora Jan

Vitner Petr
Exner Jakub
Vanék David
Eremka Libor
Milacek Petr
Nevoral Jifi
Tomasek Michal
Berka Vaclav
Singr Martin
Slanina Filip
Malek Petr
Mastera Martin
Mikulik Petr

Vitek Jaroslav
Srb Vladimir
Tuna Jaroslav
Mika Petr
Bratrsovsky Libor
Havlicek Radek
Ji¢insky Petr
Chlupacek David
Sery Drahoslav
Dvorak Martin

Nar.

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2002

Pocatky HOFR

A20 - Muzi 20 - 29 let

1996
1991

Jihlava OK
Praha

A30 - Muzi 30 - 39 let

1990
1983
1990
1988
1981
1983
1988
1983
1987
1988
1989
1984
1983

Praha AK Olymp
Jihlava Swoboda Pteam
Jihlava Swoboda Pteam
Humpolec

Ledec nad Saz.

J. Hradec Cyklo Galik
Malec (HB)

Brtnice

Luka nad Jihlavou
Jihlava Swoboda Pteam
Jihlava

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Opatov

B40 - Muzi 40 - 49 let

1972
1978
1977
1974
1976
1980
1972
1975
1978
1971

Batelov BéZec Vysociny
Jihlava BéZec Vysociny
KnéZice Cykloklub
Jihlava

Polna

Pribyslav

Mor. Budéjovice Orel
Rantifov u Jihlavy FC
Jamné (JI)

Zaborna (JI) 4D

Vykon

47:09

31:58
45:29

30:40
31:15
31:43
31:44
32:18
35:38
36:37
39:55
40:15
40:26
47:02
47:25
53:03

31:08
33:24
35:03
36:34
37:44
37:48
37:59
38:19
39:26
39:40

Body

8,8,km
10,000

9,576
5,168

10,000
9,810
9,658
9,652
9,467
8,380
8,060
6,984
6,875
6,815
4,663
4,538
2,701

10,000
9,272
8,742
8,255
7,880
7,859
7,800
7,693
7,334
7,259
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52
65

53
68
61
36
67
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72
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12
54
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38
35
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43
49

13
22
48

59
74

10
17
39
14
34
23
11
46
76

113
108
112
107
117
128

131
122

130
101
129

Travnik Zdenék 1978 lJihlava HAS

Buchta Jifi 1973 Stoky
Marek Jaroslav 1979 lihlava
Pavlicek Karel 1975 Trest
Slama Jifi 1980 Jihlava
Petrovsky Ondiej 1975 lJihlava
Krsicka Pavel 1971 Trest Niki Louda
Radkovsky Karel 1979 lJihlava
Tirala Martin 1975 lihlava
Stépan Rostislav 1975 Klatovec (JI) Hofr team
Marek JiFi 1971 TalinTT
Zvéfina Miloslav 1973 Stonarov
B50 - Muzi 50 - 59 let
Tichy Frantisek 1966 Svétla nad Saz. AZ tym
Némec Bedfich 1964 Hornice Trebelovice (TR)
Melecha JiFi 1969 Zirovnice Miko Kennel
Berky Jiri 1962 Svétld nad Saz. AZ tym
Stava Petr 1967 Kamenice (JI)
Lacina Vaclav 1969 Havlickova Borova
Kugler lvan 1963 Jihlava KMS
Ganzwohl Petr 1970 Stara Rise
K¥iz Pavel 1969 Dlouha Brtnice
Benes Martin 1969 lJihlava OK
Stoupenec Richard 1962 Dacice TJ Centropen
Rod Michal 1969 lJihlava Sokol Bedfichov
Jindra Vitézslav 1965 Dacice
Sykora Jan 1961 lJihlava
B60 - Muzi 60 - 69 let
Prochazka Zdenék 1956 Jihlava Bosch Diesel
Tomanek Stanislav 1954 Nova Vcelnice TJ
Klusacek Pavel 1956 Mor. Budéjovice Orel
Pospichal Jaromir 1959 Nizkov TJ Sokol
Kurc Zdenék 1952 Jihlava BéZec Vysociny
Slama Jifi 1953 Jihlava BéZec Vysociny
Sevéik Ludék 1959 Svétla nad Saz. AZ tym
Curda Emil 1958 Opatov TJ Sokol
Fojt Miloslav 1954 Moravské Budéjovice
Hadrava Karel 1956 lJihlava Atletika
Indra Ludék 1955 Trest Bézec Vysociny
Bumbadlek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
B70 - Muzi nad 70 let
Kore$ Arnost 1950 Trebic Atletic
Panek Pavel 1950 Zirovnice IPC
Koukal Vladimir 1941 Starec (TR) TJ Sokol
Novak Zdenék 1939 lJihlava BéZec Vysociny
Skrleta Jan 1946 Nova Véelnice T)
Kruba Jaroslav 1948 Opatov TJ Sokol

C18 - Juniorky 18 - 19 let
Slaba Michaela 2002 KnéZice Cykloklub
Semradova Andrae 2002 Opatov

C20 - Zeny 20 - 34 let
Lesslova Denisa 1987 Trebic
Vankova Andrea 1993 Rantifov u Jihlavy
Exnerova Marie 1987 lJihlava Swoboda Pteam

39:45
40:57
41:35
42:22
42:37
44:37
45:56
46:13
49:10
50:38
53:12
57:35

38:33
38:35
39:11
39:49
42:11
42:18
42:46
43:04
43:08
44:22
44:50
46:16
50:37
52:02

41:26
41:52
44:13
45:50
46:35
48:01
48:11
48:46
49:03
49:22
50:24
58:35

22:07
22:47
23:43
25:47
28:18
34:28

20:48
24:09

21:48
22:15
23:23

7,232
6,847
6,643
6,392
6,312
5,669
5,246
5,155
4,208
3,737
2,912
1,504

10,000
9,991
9,836
9,671
9,058
9,027
8,906
8,828
8,811
8,491
8,370
7,998
6,870
6,502

10,000
9,895
9,328
8,938
8,757
8,411
8,371
8,230
8,162
8,085
7,836
5,861

4,4 km

10,000
9,699
9,277
8,342
7,204
4,416

10,000
8,389

10,000
9,794
9,274
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125
106
124
120
127
110

123
116
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121

169

189

184
159
168
173

177

153
178
151
156
179
163
188

154
176
166
171
187
186

Filippi Alena
Sochorova Véra
Gattterova Zaneta
Staigerova Anezka
Baborova Petra
Hanzalova Tatana

Dvorakova Sona
Ji¢inska Lenka
Lacinova Hana
Hubocka lva
Adamova Katefina
Homolova Marie

Venhoda Maté;j
Orany Vojtéch
Jonas Jakub
Stybnar Stépan

Partlova Vanessa
Trnéna Katefina

Kfenek Adam
Hanzal Martin
BenesS Tomas
BratrSovsky Patrik

Uhlifova Adéla

Stanék Tomas
Uhli¥ Richard
Venhoda Lukas
K¥ikava Miroslav
Buchta Michal
Sery Tobias
Saroun David

Stanék Daniel
Vondrak David
Trnény Matyas
Babor Daniel
Blazejczyk Marek
Pulicar Jan

C35 - Zeny 35 - 44 let

1977
1978

Svétla nad Saz. AZ tym
Svétla nad Saz. AZ tym

1980 Knézice Sokol
1979 Kozlov

1982 Opatov

1976 Opatov TJ Sokol
C45 - Zeny nad 45 let
1971 Zaborna (JI) 4D
1974 Mor. Budéjovice Orel
1970 Havlickovd Borova
1971 lJihlava

1971 lJihlava

1975 Velké Mezifici

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2003 lJihlava

2004 Jihlava

2003 BRNO AC Speedrun

2003 Jihlava Swoboda Pteam

D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2004 Jihlava
P2 - P¥ichozi Zeny
1978 Jifin (J1)
Z1-74ci 14 -15 let
2005 Zd3r n. Saz.
2006 Opatov
2005 Jihlava OK
2005 lJihlava Atletika
Z2 - Zdkyné 14 - 15 let
2005 Knézice Cykloklub
231-Z4ci 12 - 13 let
2008 Velky Beranov
2008 Knézice Cykloklub
2008 lJihlava
2007 Svétla nad Saz.
2008 Stoky Triatlon
2008 Jamné (JI) TJ Sokol
2007 Opatov
232 - Z4ci 10 - 11 let
2010 Velky Beranov
2009 Brno

2010 Ramzova Musher Obfi skaly

2009 Opatov
2010 Opatov
2009 Opatov

22:14
22:42
24:00
24:58
28:08
33:39

22:00
22:12
22:48
25:15
27:32
29:31

15:50
19:32
19:37
20:38

7:42

8:42

5:40
6:54
6:56
7:43

6:37

5:44
5:56
6:00
6:58
7:02
7:04
7:45

6:08
6:09
7:22
9:20
10:20
10:24

10,000
9,790
9,205
8,771
7,346
4,865

10,000
9,909
9,636
8,523
7,485
6,583

10,000
7,663
7,611
6,968

1,45 km

10,000

10,000
7,824
7,765
6,382

10,000

10,000
9,651
9,535
7,849
7,733
7,674
6,483

9,302
9,273
7,151
3,721
1,977
1,860
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161
185
165
183
162

155
164
180
157
167
174
181
182
170

208
212
202
213
216
206
207
210
203

201
205
204
217
209
215
218

265
256
260
258
257
263

261
259
264
255
253
252
251
254
262
267
266

Z41 - Zdkyné 12 - 13 let

Vitkova Hana 2007 lJihlava OK
Dolékova Sarka 2007 Jihlava
Kfenkova Natdlie 2008 lJihlava Atletika
Trnéna Leontyna 2007 Ramzova Musher Obfi skaly
Noskova Dominika 2007 lJihlava
Kopecna Adéla 2008 Kamenice u Ji. TJ Sokol
242 - 7akyné 10 - 11 let
K¥ikavova Adéla 2010 Svétla nad Saz.
Trnéna Jasmina 2010 Ramzova Musher Obti skaly
Buchtova Pavla 2010 Stoky Triatlon
Noskova Katefina 2010 lJihlava
Rutschova Kristyna 2010 Jihlava
Havlickova Denisa 2009 Pribyslav
Kabelkova Viktorie 2010 Opatov
Kabatkova Nikola 2009 lJihlava
Pibilova Dominika 2010 Polna
25-74ci7-9let
Tekal Jan 2011 Opatov
Uhlif Lukas 2012 KnéZice Cykloklub
Sobotka Daniel 2012 Trebic TJ Spartak
Cuba Tobias 2012 Polna
Nikrmaier Jakub 2013 Brtnice
Kopecny Martin 2013 Kamenice u Ji. TJ Sokol
Matula Michal 2012 Opatov
Babor Tadeas 2012 Opatov
Mikulik Petr 2011 Opatov
26 - 2akyné 7 - 9 let
Stankova Lucie 2012 Velky Beranov
Tunova Iva 2012 Brtnice
Mikulikovd Michaela 2013 Opatov
Slaninova Adéla 2012 lJihlava
Tekalova Kristyna 2013 Opatov
Pulicarova Julie 2012 Zborna
Dvorakova Nikola 2011 Opatov
27 - Chlapci 4 - 6 let
Kalci Matéj 2014 Brtnicka
Cuba Bruno 2014 Polna
Nikrmaier Jan 2014 Brtnice
Vrzal Ondiej 2014 Opatov
Tirala Radim 2015 lJihlava
Slanina Matéj 2015 Jihlava
28 - Divky 4 - 6 let
Exnerova Markéta 2014 lJihlava
Vrzalova Katefina 2017 Opatov
Pavlickova Hanka 2014 Trest
Saldkova Adéla 2015 Opatov
Rutschova Tereza 2015 Jihlava
Matulova Tamara 2014 Opatov
Hanzalova Ema 2015 Opatov
Silhava Izabela 2015 Opatov
Exnerova Karolina 2016 lJihlava
Kalct Eliska 2015 Brtnicka

Kalct Adéla 2017 Brtnicka

5:53
6:20
6:57
7:40
8:03
9:03

6:27
6:59
7:06
7:07
7:52
8:52
10:19
NF
NF

3:35
3:43
3:48
3:54
4:25
4:33
4:38
4:39
4:52

3:56
4:07
4:42
4:43
4:44
5:02
6:34

0:45
0:46
0:47
0:51
1:00
1:.01

0:48
0:49
0:50
0:51
0:52
0:54
0:59
1:03
1:.07
1:12
1:13

10,000
9,235
8,187
6,969
6,317
4,618

9,037
8,130
7,932
7,904
6,629
4,929
2,465

0,77 km

210 m



